
Eurasier klub, o.s., Kamýk 101, 412 01 Litoměřice 
Zápis výboru č. 1/2015 

Přítomni: Růžena Feldsteinová – předseda, Jiří Faltys – host (člen s hlasem poradním) 
Ján Masár – host (člen s hlasem poradním), dále přítomni členové klubu dle prezenční listiny 

Na poradě konané dne 18. 4. 2014 byly projednávány tyto body: 

 

1. Zvolení pokladníka  

2. Zvolení poradce chovu  

3. Změna stanov Eurasier klubu 

4. Změna sídla o. s.  

5. Změna podmínek pro vydání krycího listu  

6. Hospodaření klubu 

7. Výstavy 2016 

8. Členské příspěvky 

9. Zrušení zpravodaje  

10. Předání pohárů  

 

 

 

 

Ad1) Pokladníkem klubu byla jednomyslně zvolena všemi zúčastněnými členy paní Nikola Černá, s platností 

ode dne zvolení tj. 18. 4. 2015. 

 

Ad2) Jednohlasně byl zvolen i nový poradce chovu, a to paní Libuši Pečenou, s platností ode dne zvolení tj. 

18. 4. 2015. 

 

Ad3) Změna stanov se týká čl. 6 odstavec 5 a to že poradce chovu může být osoba, která je členem a její 

chovatelská stanice má minimálně 3 vrhy v V. FCI skupině 

 

Ad4) Nové sídlo klubu je Kubínova 1, 412 01 Litoměřice 

 

Ad5) Členové se jednomyslně shodli, že pro vydání krycího listu je nutné připojit potvrzení o vyšetření očí 

feny i psa. Potvrzení nesmí být starší než 3 měsíce. 

 

Ad6) Probrán finanční stav a zůstatek na klubovém bankovním účtu 

 

Ad7) Použití finančních prostředků na zaplacení rozhodčího na mezinárodní výstavu v Praze (2016)- 

odsouhlaseno všemi členy 

 

Ad8) Všemi členy byla odsouhlasena výše ročního členského příspěvku a to 500,-Kč / člen, 250,-Kč / rodinný 

příslušník, 250,-Kč / webmaster  

 

Ad9) Členové klubu odsouhlasili nahrazení zpravodaje, zveřejňováním aktuálních informací na webových 

stránkách www.eurasier.cz nebo na FB stránkách Eurasier Czech republic 

 

Ad10) Předán pohár Klubovému junior šampionovi – Adis don Jamas (majitel Radka Navrátilová) 

 

 

 

Zapsala: Růžena Feldsteinová 

Schválil výbor klubu 

http://www.eurasier.cz/

